
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA Nr XXV/123/2025 RADY POWIATU W
MRĄGOWIE Z DNIA 30.09.2025 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz Skarbu Państwa nieruchomości stanowiących własność
Powiatu Mrągowskiego.

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a, art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z
2024 r. poz. 107 z późn. zm.), art. 13 ust. 2 i ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j.
Dz.U. z 2024r. poz. 1145 z późn. zm.), w związku z pkt I ppkt 2 załącznika do Uchwały Nr XXVIII/255/05 Rady Powiatu w
Mrągowie z dnia 7 września 2005 r. w sprawie zasad zbywania, wydzierżawiania i wynajmowania na okres dłuższy niż trzy
lata oraz obciążania nieruchomości stanowiących własność Powiatu Mrągowskiego (Dz.Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2005r. Nr 134
poz. 1615 z późn. zm.),

Rada Powiatu w Mrągowie, uchwala co następuje:

§1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Skarbu Państwa nieruchomości gruntowej stanowiących własność
Powiatu Mrągowskiego oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków, jako działka:
1. działka nr 2-176, o powierzchni 0,09 ha, księga wieczysta OL1M/00020957/0, obręb Bagienice Małe Gmina Mrągowo,
2. działka nr 2-177 o powierzchni 0,47 ha, księga wieczysta OL1M/00020957/0, obręb Bagienice Małe Gmina Mrągowo,
3. działka nr 2-178 o powierzchni 0,24 ha, księga wieczysta OL1M/00020957/0, obręb Bagienice Małe Gmina Mrągowo,
4. działka nr 16-98 o powierzchni 1,0747 ha, księga wieczysta OL1M/00020995/8, obręb Stama Gmina Sorkwity.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mrągowie.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA Nr XXV/123/2025 RADY POWIATU W MRĄGOWIE Z DNIA 30.09.2025 r. (PDF, 93 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/vii-kadencja/2025/URP7-25.XXV-123-2025-(z-uzasadnieniem).pdf

